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“Eelkõige tuleb arvestada ruumi kasutaja 
elustiili ning harjumustega. Kuna korterit 
planeeriti üürile andmiseks, valisime töö 
lihtsustamiseks potentsiaalse sihtgrupi – 
noore pere väikese lapsega. See aitas vali-
kuid konkretiseerida,” selgitab Elina.

Eelnevalt vannitoa arvel laiendatud 
köök kippus siiski jääma veidi kitsaks, 
et mahutada sinna normaalses mõõdus 
söögilaud. Selle asemel lisas Elina köögi-
mööblile eraldiseisva lisatöötasapinnana 
köögisaare ning söögilaua paigutas hoopis 
elutuppa. “Köögist jääb see ehk veidi liiga 
kaugele, kuid selle eest täidab nüüd mitut 
funktsiooni. See on söögilaud, lapsele 
mängu ja joonistamise pind, vajadusel 
töönurk,” ütleb ta.

Algselt oli idee kõik seinad värvida 
valgeks, kuid lõpuks otsustati hallika 

tooni kasuks, et hele põrand ning valged 
mööbliesemed paremini esile tõuseks. 
“Siseviimistluse valimisel võiks arvestada 
ka lemmikloomadega, näiteks tumeda-
karvalise kassi või koera omanik võiks 
eelistada valge põranda asemel midagi 
tumedamat,” märgib Elina ja lisab, et 
siseuste värvis said otsustavaks kollased 
klaasid. Kakaokarva hall tundus nende 
juurde kõige sobivam.

Ilmestuseks i-le täpp
“Ei tahaks kuidagi alahinnata valitud 
siseviimistlust ja eritellimusmööblit, kuid 
tuleb tunnistada, et peamisteks ilmesta-
jateks osutusid siin korteris hoopis hooli-
kalt valitud detailid ning sisustuselemen-
did,” selgitab Elina, et need lisavad kõige 
suurema annuse isikupära ning panevad 

Elina 5 lemmiknippi 
kodukujundusel

Eelistan siseviimistluses neutraal-
seid toone – valge, hall, must. Nii 
jääb sisustuse ja tekstiilide valimisel 
rohkem mänguruumi. 

Värvide pillerkaar on lubatud detaili-
de ja üksikute sisustuselementidega. 

Tekitan põranda- või rippvalgustiga 
mõnusa valgusruumi kodu peamisse 
kogunemiskohta, näiteks söögilaua 

või diivani juurde. See mõjub märksa hubase-
malt kui kogu ruumi täitev üldvalgustus.

Kasutan ära ajastutruud detailid või 
täiendan kodu leidudega taaskasu-
tusest.

Panustan sisustustekstiilidesse. Kar-
dinad, padjad ja vaibad summutavad 
heli ja lisavad juba ainuüksi sellega 
ruumi hubasust. 

Siseuste värv oli üks positiivne üllataja, seda tooni soovitab Elina Freimuth edaspidigi kasutada. Vanad toolid said igaüks oma värvkatte.
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